## INDEX RERUM QUAE IN UTROQUE VOLUMINE CONTINENTUR

Numerus Romanus indicat *volumen*, Arabicus *numerum marginalem*.

### A

**Abbas** quatenus dare possit licentiam ut alienus episcopus in territorio abbatiae ordines conferat, I, 97. Num valeat dispensare ab irregularitate aut ab interstitiorum lege, vide *Praelati inferiores*. Quotuplex sit abbas, II, 933. Abbas saecularis privilegio ordinandi non pollet, II, 942. Abbas regularis quale privilegium habuerit jure decretalium, II, 943; quale jure Tridentini, II, 944, 945. Decretum Conc. Trid. sess. XXIII, cap. X, de ref., excludens ordinationem subditorum saecularium, comprehendit omnes abbates, II, 946 sequ. Privilegium abbatum ordinandi regulares sibi subditos remanet, II, 949. Quaenam requirantur ut abbas hoc privilegio fruatur, II, 950 sequ. Probabilius ordinatio facta ab abbe ultra limites privilegii est nulla, II, 953 sequ. Quid si abbas est haereticus, schismaticus, censuratus, II, 960. Abbates potestatem ordinandi non recipiunt per ritum ordinacionis, sed ab ipso jure in actu benedictionis, I, 6. An valeant ordines minores quolibet die festivo duplice conferre, I, 50.

**Abbatia** quotuplex, II, 933. Subditi diversarum abbatiarum quem habeant episcopum proprium pro ordinatione, II, 935 sequ.

**Abortus** foetus animati est homicidium, I, 405.

**Abscissio** membrorum, vide *Homicidium*.

**Abstemius** est irregularis, I, 283.

**Acolythus** est ordo institutus ab Ecclesia, I, 33 sequ. De requisita aetate, I, 489; scientia, I, 559; sanctitate, I, 568. Quae ejus forma et materia, II, 1023. Quam potestatem conferat, II, 1456.

**Adscriptio** alicui ecclesiae, vide *Sufficiencia*.

**Aetas** num excusat ab irregularitate, I, 202. Defectus aetatis est simplex impedimentum ordinationis, I, 484 sequ. Antiquitus pueri offerebantur Deo, I, 485. Quaenam aetas requiratur jure communis pro prima tonsura, I, 487 sequ.; aut pro ordinibus minoribus, I, 489; aut pro ordinibus majoribus, I, 490; aut pro consecratione episcopali, I, 491. Unus R. P. in aetate dispensat, I, 492. Praxis circa hanc dispensationem, I, 493. Poenae olim statuae pro ordinationibus cum defectu aetatis, I, 494. Ordinatus absque legitima aetate nequit in ordine suscepito ministrare, I, 494. Quadrionam vir dicatur senex aut juvenis, I, 533.

**Aethiopes** schismatici quomodo ordinentur in diaconos et presbyteros, II, 1057 sequ.

**Albanensis** Cardinalis Episcopi

privilegium in consecratione R. P., II, 962.

**Alumni** collegii Germanorum, Scotorum, Hibernorum, Americanorum, Graecorum, de Propaganda Fide in Urbe, quae habeant privilegia in materia ordinationis, II, 894, 895, 898.

**Altare** ordinationis, vide *Locus ordinationis*.

**Amens**, vide *Mentecaput*.

**Angelus** incapax ordinationis, I, 122.

**Anglicani** irritas habent ordinationes, II, 1111.

**Anima** separata incapax ordinationis, I, 122; num retineat potestatem acceptam in ordinatione, II, 1144.

**Annulus** episcopalis, II, 1102.

**Apostata** rediens ad fidem num promoveri possit, II, 461, 462.

**Arctati** qui dicantur, et num cogi possint ad ordinationem, I, 637. Infra annum a sede vacante possunt recipere dimissoriales litteras a vicario capitulari, II, 868, 869.

**Assistentia** capituli episcopo ordinanti, I, 102, 103.

## B

**Baculus** pastoralis, II, 1101.

**Baptismus** necessarius ad validitatem ordinationis, I, 123. Ab haereticis collatus gignit irregularitatem, I, 476. Baptismi iteratio, vide *Iteratio baptismi*. Baptismi testimonium, vide *Testimonia*. Baptismus in quo casu tribuat originem ad ordines, II, 807, 823.

**Beneficium** ecclesiasticum ad dandum episcopum proprium ordinationis quale esse debeat, II, 842. Quatenus est titulus ordinationis, vide *Titulus ordinationis*. Conferendum est ab episcopo ordinante ratione familiaritatis, vide *Episcopus proprius*.

**Bigamia** est multiplex, I, 373. Quando habeatur vera bigamia, I, 374. Inducit irregularitatem, utroque matrimonio consummato, I,

375, 376. An bigamus qui ante baptismum plures habuit uxores vel unam ante, alteram post baptismum, sit irregularis, I, 377. Est ex defectu sacramenti, I, 378. Bigamia non vera seu fictitia quando habeatur, I, 379. Est strictissima interpretationis, I, 380. In quibus casibus verificetur bigamia fictitia interpretativa cum irregularitate, I, 382 sequ. Num haec irregularitas sit ex defectu vel ex delicto, I, 391. In quibus casibus verificetur bigamia fictitia similitudinaria et utrum secumferat irregularitatem, I, 392 sequ. Quos effectus producat bigamia vera vel fictitia, I, 398, 399. Poemae olim statuae in promoventes bigamos, I, 400. Dispensatio ab irregularitate ex bigamia quomodo competit Papae, episcopis et superioribus regularibus, I, 401, 402, 403. Bigamia et irregularitas non multiplicatur, multiplicatis matrimonii, I, 404.

## C

**Canonici** Basilicae Vaticanae, Liberiana, Lateranensis, quomodo examinentur pro ordinatione, II, 753.

**Capitulum** num et quatenus assistere debeat episcopo ordinanti, I, 102, 103. Utrum possit necne, sede vacante, dispensare ab irregularitate ex decreto Tridentino, *sess. XXIV, cap. IV, de ref.*, I, 218; et in casu dubio aut occulto, I, 230, 231. Potest, sede vacante, dispensare ab irregularitate ex defectu natalium, I, 246.

**Cardinalis** quoque tenetur lege irregularitatis, I, 199. Cardinalium insectator est infamis, I, 234. Cardinalis num possit promovere familiarem, II, 847. Cardinalis episcopi Ostiensis, Albanensis, Portuensis privilegium, II, 962. Cardinalis archipresbyteri basilicae Vaticanae privilegia in materia ordinationum, II, 963. Cardinales episcopi suburbicarii quomodo se gerere de-

beant in ordinatione suorum subditorum in Urbe, II, 964. Cardinalium episcoporum et presbyterorum privilegia in materia ordinationum in suis titularibus ecclesiis, II, 965. Cardinalis Vicarius quo privilegio gaudeat pro conferenda exteris prima tonsura, II, 897.

**Catechumeni** sunt incapaces ordinum, I, 123.

**Celebratio** divinorum officiorum vetita per censuram inducit irregularitatem, I, 353; sive per censuram excommunicationis, I, 354; sive per censuram interdicti, I, 355, 356; sive per censuram suspensionis, I, 357. Num eam inducat celebratio vetita suspensione poenali aut suspensione simpliciter prohibita, I, 358, 359. Ut haec irregularitas contrahatur, necesse est ut quis exercuerit *officium divinum*, I, 361. Num hanc irregularitatem contrahat qui, non obstante censura aut poena, gradum clericalem recipit, aut alium cogit exercere divinum officium, aut ponit actum ordinis nullum, I, 362, 363, 364. Ut exercuerit habens relativam potestatem ordinis, I, 365; sed impeditam contracta censura aut poena, I, 366. Quando suspensi celebrantes aliquod divinum officium juxta diversam extensionem suspensionis incident in hanc irregularitatem, I, 367, 368, 369. Ut officium divinum clericus censuratus exercerit serio, I, 370. Tandem ut in hac celebrazione divini officii peccaverit mortaliter, I, 370. Haec irregularitas est totalis et producit omnes irregularitatis effectus, I, 372. At qui pluribus censuris detentus celebrat officium divinum, unam contrahit irregularitatem, I, 372.

**Censura** quid et quotplex sit, I, 140. Variae censorum species quatenus sunt sacrae ordinationis impedimentum, vide *Excommunicationis, Interdictum, Suspensio*. Differt ab irregularitate, I, 175. Quaetate contrahi possit, I, 202. Quando censura affecti excentes divina officia evadant irregulares, vide *Celebratio divinorum officiorum*. Censura innodatus num concedere possit litteras dimissorias et conferre ordines, vide *Episcopus proprius et Dimissoriales litterae*.

**Character** effectus ordinationis, II, 1131 sequ. In quibus ordinibus imprimatur, I, 39. Quando imprimatur, cum multiplex est materia et forma ordinationis, II, 1005.